
Uchwała Nr VI/43/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wicestaroście Wejherowskiemu — Jackowi Thielowi. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

l.  Udziela się pełnomocnictwa Panu Jackowi Thielowi - Wicestaroście Wejherowskiemu do 

reprezentowania Powiatu Wejherowskiego. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje samodzielne reprezentowanie Powiatu we wszelkich sprawach na 

etapie przygotowania i złożenia wniosku do Ministra Sportu i Turystyki o dofinansowanie budowy 

infrastruktury sportowo — rekreacyjnej w ramach programu rozwoju małej infrastruktury 

sportowo — rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym — Otwarte Strefy Aktywności 

(OSA). 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 

 


